
 

 

UCHWAŁA NR LV/1033/23 

RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Środowiskowego Domu Samopomocy „MOZAIKA” w Tychach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 4 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Pracy 

i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 249), na wniosek Prezydenta Miasta Tychy, po zaopiniowaniu przez Komisję Porządku 

Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych, 

Rada Miasta Tychy 

uchwala: 

§ 1. W statucie Środowiskowego Domu Samopomocy „MOZAIKA” w Tychach, stanowiącym załącznik 

nr 1 do uchwały Nr XII/231/19 Rady Miasta Tychy z dnia 31 października 2019 r. w sprawie statutu 

Środowiskowego Domu Samopomocy „MOZAIKA” w Tychach ze zmianami, § 8 otrzymuje nowe następujące 

brzmienie: 

„Centrum Usług Wspólnych Miasta Tychy jako jednostka obsługująca świadczy obsługę dla Domu 

jako jednostki obsługiwanej.”. 

§ 2. 1. Traci moc uchwała Nr XII/232/19 Rady Miasta Tychy z dnia 31 października 2019 roku w sprawie 

powierzenia obsługi wspólnej Środowiskowego Domu Samopomocy „MOZAIKA” w Tychach Miejskiemu 

Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Tychach. 

2. Traci moc uchwała Nr LIII/997/23 Rady Miasta Tychy z dnia 28 września 2023 r. zmieniająca Uchwałę 

Nr XII/232/19 z dnia 31 października 2019 r. w sprawie powierzenia obsługi wspólnej Środowiskowego Domu 

Samopomocy „MOZAIKA” w Tychach Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Tychach ze zmianami. 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Prezydent Miasta Tychy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 roku. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta Tychy 

 

 

Barbara Konieczna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 9230


		2023-12-08T08:33:56+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




